
Birgitte Greve & Partnere ApS

CVR-nr.: 37910422

Hammerensgade 1, 2
1267 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2025

Birgitte Klarskov Greve
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birgitte Greve & Partnere ApS
Hammerensgade 1, 2
1267 København K
Telefonnummer: 24447666
e-mailadresse: bg@greveogpartnere.dk
CVR-nr.: 37910422
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med coaching, konfliktløsning og mediation, ledelsesudvikling og -rådgivning og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Birgitte Greve & Partnere udvikler ledere gennem coaching og lærer organisationer at bruge konflikter som en vej til vækst. På den måde skaber vi værdi på alle niveauer i virksomhederne – også på bundlinjen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på t.DKK 112, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.DKK 261.

Selskabet har i 2024 investeret et større beløb i konceptionering, primært målrettet konfliktløsning.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fortsat nødvendige investeringer som følge af kraftigt øget volumen i den forløbne periode af 2025. Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		416.189	316.433
Personaleomkostninger	1	-308.849	-308.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		102.340	2.797
Andre finansielle indtægter		43	13
Ordinært resultat før skat		102.383	2.810
Skat af årets resultat		9.404	18.980
Årets resultat		111.787	21.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.787	21.790
I alt		111.787	21.790

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	10.000	15.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.250	13.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		820.000	860.417
Tilgodehavender i alt		1.026.250	873.917
Likvide beholdninger		490.084	57.816
Omsætningsaktiver i alt		1.516.334	931.733
AKTIVER I ALT		1.531.334	951.733

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		211.488	99.701
Egenkapital i alt		261.488	149.701
Hensættelse til udskudt skat		0	9.404
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.792	198.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.775	27.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		757.279	566.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.269.846	792.628
Gældsforpligtelser i alt		1.269.846	792.628
PASSIVER I ALT		1.531.334	951.733

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	99.701	149.701
Årets resultat	0	111.787	111.787
Egenkapital, ultimo	50.000	211.488	261.488

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	4.556	4.552
Personaleomkostninger	4.293	4.084
	308.849	307.484

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-35.000
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1